

سوغات شیرین از دل کویر



از هفته اول مسابقات لیگ برتر هندبال کشور تیم هیئت هندبال کازرون با یک بازی زیبا و کم ناقص موفق شد تیم سنگ آهن بافق یزد را در خانه خودش متوقف سازد.

هیئت هندبال
کازرون ۲۶
سنگ آهن بافق یزد ۲۶

بازیکنان تیم کازرون: میثم نوروزی تبار- فرزاد رستمی - بهرام رستمی - امیر فرهادیان - حسین سلطانی - عباس اسد زاده - غلامحسین مجری - یوسف میرشکاری - مجتبی کریمیان - مسلم کاظمی - محمد سی سختی - عادل شنیدی - محمدرضا اورهای - سعید رضا اندام - محمدصفری - محسن راسته - علی اسدی - علیرضا صفری

سرمری: امین رهسپار

کمک مربی: مهدی خجسته

سرپرست: محمدرضا نکویی بخش و مدیر فنی: حسین استواری

بازی با هجوم کازرونی‌ها آغاز شد و خیلی زود توانستند اختلاف خود را بیشتر از انگشتان یک دست کنند و در پایان نیمه اول بازی با نتیجه ۱۵-۱۰ از حریف خود پیش افتاد برتری تیم کازرون تا ثانیه‌های آخر بازی ادامه داشت که در یک لحظه شیران جوان کازرون مغلوب تجربه بالای ملی پوشان یزدی شدند و گل تساوی را دریافت کردند. تیم یزد با استفاده از شش ملی پوش تیم ملی هندبال در گام نخست در مقابل شیران جوان کازرونی که با بازی زیبا و دوندگی بی‌مانع لیاقت خود را به اثبات رساندند متوقف شد. شیران

جوان کازرون در هفته دوم به مصاف تیم نیروی زمینی تهران در سالن اختصاصی تختی کازرون می‌روند بدون شک تردید تماشاگران پرشوری کازرونی روز پنجشنبه برای تهرانی‌ها جهنمی آتشین خواهند ساخت و فقط یک برد دلچسب می‌توان پاداش حمایت‌های مردم در پایان بازی باشد.

سخنی با مدیران و مسئولان شهرستان کازرون و استان فارس
آقایان مدیر و مسئول: تیم هندبال کازرون تنها نماینده استان در سطح اول ورزش کشور است آیا از انصاف بدور نیست که حمایت

آخرین تلاش‌های مدیران کازرونی برای هندبال



در خصوص همکاری و مساعدت اداره کل ورزش و جوانان فارس با اداره کل ورزش و جوانان کازرون جهت تخصیص بودجه به شهرداری و شورای شهر کازرون جلسه‌ای در شیراز با حضور کامیاب رییس اداره کل با برزویی سرپرست شهرداری کازرون، نکویی بخش رییس هیئت هندبال، محمدی رییس اداره ورزش و بهادر ریاضی نماینده شورای شهر برگزار شد. در پایان جلسه قرار بر آن شد تا در صورت امکان و تأیید تیم هیئت هندبال کازرون با نام شهرداری در ادامه مسابقات لیگ برتر هندبال شرکت کند.

در هر حال اگر اینچنین شود این سومین تغییر نام تیم هندبال کازرون از کیبر موتور به هیئت هندبال و حال شهرداری کازرون خواهد بود.

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
Mohamadrp53@yahoo.com
کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا یولادی

آغاز طرح آزمایشی ثبت اثر انگشت بازیکنان فوتبال در رده‌های پایه استان فارس

برای نخستین بار در ایران به منظور جلوگیری از تخلفات در مسابقات فوتبال رده‌های پایه با ابتکار و پیشنهاد کمیته مسابقات و حمایت رییس و دبیر هیئت فوتبال استان فارس با دستگاه انگشت‌نگاری در مسابقات رده‌های نونهالان استان به صورت

مقام سومی برای خلبان پاراگلایدر کازرونی



رضا رضازاده خلبان پاراگلایدر رسید تا با این موفقیت به تیم ملی کازرونی در مسابقات قهرمانی کشور پاراگلایدر دعوت شود. که در شهرستان دماوند و به مدت ۵ روز برگزار شد به مقام سومی تیم ملی درآمدند.

در ادامه هفته چهارم مسابقات لیگ برتر نوجوانان قهرمانی فارس شکست ناباورانه تیم سرباز کازرون مقابل مهمان خود هلال احمر گراش با نتیجه ۳-۲

محمد گشتاسبی و عیسی رزمی صمدی کمالی بود. غیبت افشین زنده‌گان تیم سرباز در این دیدار بودند غلامی کاپیتان تیم سرباز که ناشی از که قضاوت آن برعهده محمود مرادی کارت قرمز در دیدار قبل بود در این با کمک‌های محمدرضا علیدای و شکست تأثیرگذار بود.

شهدای ورزشکار



ای کردستان، شاهی که که عزیزان ما چگونه برخاکت به خون غلظتینند و شاهی که عزیزان ما چگونه حسین گونه شهید شدند، آری ای کردستان، سلام برخاک مقدست، سلام بر خاک مرطوب از خون پاک شهیدان و اشک گرم یتیمان، سلام بر جوانان گردان ثارالله که عاشقانه برای جنگیدن، کردستان جوانان ایران با نثار خون خود اجازه به خصم متجاوز ندادند تا به تو گزند یزد و تو خود گواهی بر رشادت عزیزانمان ...

اسفندماه بهار را برای ما به ارمغان می‌آورد، سبزی و طراوت، شقایق و لاله و سنبل، اسفندماه سال ۱۳۳۸ ستاره‌ای خداوند به یک خانواده کازرونی عطا کرد که مایه فخر ایران زمین شد. شهید اصغر امامدوست (پرمرور) متولد: ۱۳۳۸، هشتم اسفندماه شهادت: چهارم آریبهشت ماه ۱۳۶۶ محل شهادت: کردستان، پانه / کربلای ۱۰ عضو تیم‌های: تاج / استقلال / پیکان و فجر کازرون و همچنین تیم منتخب دوومیدانی کازرون افتخارات: قهرمان باشگاه‌های کازرون و ۱۳۶۰-۱۳۶۴ با تیم‌های تاج و فجر کازرون و ۱۳۶۴ با تیم تاج هم در رده بزرگسالان و هم رده جوانان هشتم اسفندماه سال ۱۳۳۸ در شهر ما کودکی متولد شد که مهره تأییدی زد بر لطافت بهاروشادی و سرور را به خانواده خود ارزانی کرد.

اصغر فرزند سوم خانواده بود. کودکی جسور و هوشیار در شش سالگی جهت فراگرفتن تعلیم و تربیت به مدرسه ششم بهمن (ناصری) رفت. دوران ابتدایی را با موفقیت سپری نمود. مدرسه ادب مفتخر بود که پذیرای تحصیل شهید امامدوست در دوره

در همین ایام بارها به تیم منتخب فوتبال کازرون دعوت شد و با درخشش در این تیم برای کازرون افتخار آفرید.

با تأسیس تیم فجر از پیکان جدا شده و به تیم فجر پیوست و با این تیم در سال ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱ و ۱۳۶۴ به مقام قهرمانی رسید. حضور مداوم در جبهه‌های جنگ و مصدومیت از ناحیه مینسک زانو کم کم از فوتبال دور ماند. در عملیات کربلای ۸ به عنوان مسئول دسته بود که در آغاز عملیات مجروح شد. ایشان بارها مجروح شدند؛ ولی هر بار مصمم‌تر از قبل به میدان جنگ برگشت. تا اینکه در آریبهشت ماه ۶۶ در جبهه غرب ودر منطقه پانه ودر عملیات کربلای ۱۰ به فیض شهادت رسید.

پادش و نامش تا ابد بر سینه این خاک عزیز جاوید وایدی ماند.

عکس هفته



تیم کشتی کازرون در اوایل دهه ۵۰: ایستاده از سمت راست استاد علی اصغر گروش - اسماعیل شریفی - رحیم حامدی - ابراهیم دهقان - احمد سیف الهی و زنده یاد سیدحسن سلامی

رونمایی از بنر تبلیغاتی مسابقه هندبال کازرون نیروی زمینی تهران

لیگ برتر هندبال کثور

هیئت هندبال کازرون

نیروی زمینی تهران

پنجشنبه ۹۶/۷/۶ ساعت ۱۶:۳۰
سالن ۲۰۰۰ تفری تختی - خیابان نطج کازرون